

**LC Danmark ApS
Dynamovej 11
2860 Søborg
CVR-nr. 10 09 61 89**

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Clemen Boysen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31.12.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LC Danmark ApS
Dynamovej 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 10 09 61 89

Hjemsted: Søborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bengt Olof Tony Sundström

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive auktionsvirksomhed via www.lauritz.com.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 179 t.kr. i 2016 mod et overskud på 1.005 t.kr. i 2015. Baseret på selskabets udvikling er det ledelsens vurdering, at resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den 31. marts 2017 har selskabet frasolgt sin hovedaktivitet.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Nettoomsætning		31.348.547	34.687.491
Vareforbrug		(10.976.501)	(11.975.849)
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.310.590)</u>	<u>(5.536.343)</u>
Bruttoresultat		15.061.456	17.175.299
Personaleomkostninger	1	(14.238.184)	(14.924.404)
Af- og nedskrivninger		<u>(600.504)</u>	<u>(1.024.448)</u>
Driftsresultat		222.768	1.226.447
Andre finansielle indtægter	2	25.887	33.713
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(9.693)</u>	<u>(7.650)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		238.962	1.252.510
Skat af ordinært resultat	4	<u>(59.751)</u>	<u>(247.912)</u>
Årets resultat		<u>179.211</u>	<u>1.004.598</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		<u>179.211</u>	<u>1.004.598</u>
		<u>179.211</u>	<u>1.004.598</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		0	493.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	493.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.369	223.873
Materielle anlægsaktiver	6	116.369	223.873
Anlægsaktiver		116.369	716.873
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.443.676	5.209.934
Udskudt skat		10.241	0
Andre tilgodehavender		0	137.997
Periodeafgrænsningsposter		412.150	272.754
Tilgodehavender		4.866.067	5.620.685
Likvide beholdninger		148.488	42.926
Omsætningsaktiver		5.014.555	5.663.611
Aktiver		5.130.924	6.380.484

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.083.000	1.083.000
Overført overskud eller underskud		1.592.036	1.412.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.675.036</u>	<u>2.495.825</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>107.773</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>107.773</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.724	526.959
Skyldig selskabsskat		177.765	477.227
Anden gæld		<u>1.922.399</u>	<u>2.772.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.455.888</u>	<u>3.776.886</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.455.888</u>	<u>3.776.886</u>
Passiver		<u>5.130.924</u>	<u>6.380.484</u>
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.083.000	1.412.825	0	2.495.825
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>179.211</u>	<u>0</u>	<u>179.211</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.083.000</u>	<u>1.592.036</u>	<u>0</u>	<u>2.675.036</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	12.545.556	13.421.998
Andre omkostninger til social sikring	589.266	605.590
Andre personaleomkostninger	<u>1.103.362</u>	<u>896.816</u>
	<u>14.238.184</u>	<u>14.924.404</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>34</u>	<u>34</u>
	2016 kr.	2015 kr.
2. Andre finansielle poster		
Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.887	33.612
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>25.887</u>	<u>33.713</u>
	2016 kr.	2015 kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Ørige finansielle omkostninger	<u>9.693</u>	<u>7.650</u>
	<u>9.693</u>	<u>7.650</u>
	2016 kr.	2015 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	177.765	477.227
Ændring af udskudt skat	(118.014)	(175.081)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(34.948)
Effekt af ændrede skattesatser	<u>0</u>	<u>(19.286)</u>
	<u>59.751</u>	<u>247.912</u>

Noter

	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>9.039.000</u>
Kostpris ultimo	<u>9.039.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(8.546.000)
Årets afskrivninger	<u>(493.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(9.039.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.498.551
Tilgange	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.498.551</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.274.678)
Årets afskrivninger	<u>(107.504)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.382.182)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.369</u>
	Nominel værdi kr.
	Antal
7. Virksomhedskapital	
Anparter	<u>500</u>
	<u>1.083.000</u>
	<u>500</u>
	<u>1.083.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lauritz.com A/S
Dynamovej 11
2860 Søborg

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Blixtz Holding A/S, CVR-nr.: 75 55 98 28, Søborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Lauritz.com A/S, CVR-nr.: 24 99 45 70, Søborg